АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            12.08.2020г.                                                                                        № 57
О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

        В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Закона Ивановской области от 26.11.2009г.          № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», по предложению территориальной избирательной комиссии Лежневского района Ивановской области, администрация Новогоркинского сельского поселения постановляет:

1.Выделить на территориях избирательных участков Новогоркинского сельского поселения специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Новогоркинского сельского поселения  (Приложение).
2.Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Лежневского муниципального района Ивановской области.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новогоркинского сельского поселения
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новогоркинского сельского поселения                                         А.С.Левин
Приложение

к постановлению Администрации

Новогоркинского сельского поселения

№ 57 от 12.08.2020г.

Адреса расположения мест для размещения печатных

агитационных материалов

	№ избирательного участка
	Адрес расположения места для размещения печатных агитационных материалов

	532

533

534
	Информационный стенд

Лежневский район, с.Новые Горки, ул.Большая Шуйская, вблизи дома № 2а